

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Data .. 2018-03-27 .. 2018 r.
ilość zał. podpis**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Olecka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Systematyczne zajęcia sportowe w danej dyscyplinie sportowej, w tym udział w rywalizacji sportowej, których uczestnikami są w szczególności dzieci i młodzież			
4. Tytuł zadania publicznego	„SYSTEMATYCZNE ZAJĘCIA MAŻORETKOWE DZIECI I MŁODZIEŻY GWARANCJĄ SUKCESU”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2018 r.	Data zakończenia	30.06.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU KLULTURY I SPORTU W SEJNACH NR KRS 0000321913 UL. WOJSKA POLSKIEGO 19B/20 16 – 500 SEJNY	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Dorota Tomczyk, tel. 690907111 Bartosz91seba@autograf.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Dziecko rodzi się wszechstronnie uzdolnione, z pełną możliwością rozwoju we wszystkich kierunkach, potencjalną wybitną inteligencją, zadatkami na rozwijanie wielkiej twórczości oraz dużym talentem społecznym. Trzeba stworzyć mu możliwości ich maksymalnego rozwoju. Już od najmłodszych lat możemy zaobserwować między dziećmi duże różnice indywidualne. Dotyczą one szybkości i poprawności myślenia, bogactwa i oryginalności pomysłów, tempa i łatwości wykonywania różnych zadań.

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Celem zasadniczym projektu jest:

- wielostronne wspieranie uzdolnień,
- edukacja w zakresie tańca mażoretkowego,
- rozwijanie kreatywnych postaw,
- kształtowanie pozytywnej samooceny,
- budowanie prawidłowych więzi i relacji społecznych.

Realizacja tych celów uwzględni następujące cele szczegółowe:

Rozwój intelektualny:

- rozwijanie obszarów zainteresowań,
- pogłębianie wiedzy na temat wybranych technik tańca,
- stwarzanie możliwości do eksperymentowania.

Rozwój społeczny:

- rozwijanie umiejętności współpracy i współdziałania w grupie,
- dostarczanie okazji do przeżycia pozytywnych doświadczeń społecznych takich jak tolerancja, życzliwość, empatia.

Rozwój emocjonalny:

- kształtowanie pozytywnej samooceny: wiara we własne siły i możliwości,
- przezwyciężenie niepewności i lęku,
- radzenie sobie z porażkami i niepowodzeniami.

Mażoretki na stałe mam nadzieję wpiszą się w krajobraz Olecka. Już 3 lata funkcjonują i uatrakcyjniają niektóre uroczystości na terenie miasta. Dziewczeta trenują w trzech kategoriach wiekowych – kadetki do lat 7, kadetki oraz juniorki. Każda z tych grup liczy pełne formacje, skupiając około 60 dziewcząt z oleckich szkół. Zajęcia odbywają się raz w tygodniu po 1,5 godziny dla każdej kategorii wiekowej. Pracuje z nimi wykwalifikowany instruktor oraz wolontariusze. W zajęciach młodszych grup mażoretek będą uczestniczyć mażoretki w ramach wolontariatu. Dzięki temu możliwe jest przekazywanie wiedzy i umiejętności od starszych do młodszych, pozwoli to na zbudowanie mostu edukacyjnego w zakresie tańca mażoretkowego. W ramach oferty zostanie przeprowadzonych 45 godzin zajęć, tj. 10 sobót x 4,5 godziny, ujmując je w budżecie jako wkład osobowy w ramach realizacji zadania (45 godz. x 40 zł = 1 800 zł)

Mażoretki są ciekawą formą ruchową, popularną wśród dziewcząt. Widowisko artystyczne, jakie dają mażoretki bardzo podoba się publiczności. Pragniemy podkreślić, iż to nasze grupy prezentują najwyższy poziom artystyczny na terenie miasta Olecka. Zdobywane przez nas sukcesy na arenie międzynarodowej są tej największym dowodem (I miejsce na Międzynarodowym Przeglądzie Mażoretek, Tamburmajerek i Cheereladerek „Pom-pa 2017” w Białymstoku w kategorii scena i show, co pozwoliło zespołowi „Gwiazdeczki” uzyskać nominację na Mistrzostwa Europy i Świata w Pradze). Zespół „Wenus” w tym samym konkursie uzyskał III lokatę wśród juniorek. To dowód na To dowód na wysoki poziom wyszkolenia dzieci i młodzieży, zauważalny w rywalizacji międzynarodowej.

Główny konkurs – Międzynarodowy Przegląd Mażoretek, Tamburmajerek i Cheereladerek „Pom-pa 2018” odbędzie się 03 czerwca 2018 r. w Białymstoku. To tam zespoły mażoretkowe mogą uzyskać nominacje na Mistrzostwa Europy i Mistrzostwa Świata. Nasze dzieci pochodzą z biednego regionu, gdzie często ich rodzice mają niskie dochody, a prace interwencyjne często nie załatwiają problemu. Ich prace powinna zostać doceniona. W dniu 03 czerwca 2018 r. na Międzynarodowy Przegląd Mażoretek, Tamburmajerek i Cheereladerek „Pom-pa 2017” wyjedzie również grupa około 60 mażoretek. Ich zamiarem jest zdobycie jak największej ilości medali i oczywiście przyniesienie pozytywnej sławy dla miasta Olecka. Koszt wyjazdu dziewcząt na zawody wyniesie 1 300,00 zł, część wydatku stanowiłaby dotacja, pozostała kwota wkład własny finansowy.

Naszą rywalizację i systematyczną pracę chcemy zamknąć finałowym koncertem dla rodziców oraz społeczności lokalnej. Nie wyobrażamy sobie braku na nim władz Miasta Olecka. Na niej wszystkie zespoły będą mogły być zaprezentować swoje umiejętności i uzdolnienia. To ważna chwila dla dzieci i młodzieży,

kiedy obejrzą ich babcie, dziadkowie, rodzice. Na galę zostaną zaproszeni również goście. Trzeba pamiętać, że ta lokalna publiczność należy do najbardziej krytycznej. Polacy lubią oceniać innych, to naródowa przywara, posiadająca drugie dno. Nawet ocena krytyczna, o ile jest konstruktywna, motywuje do działania. Na czas Gali Mażorettek wynajęta zostanie Hala sportowa w MOSiR. Koszt najmu wyniesie 261,28 zł (koszt poniesiony zostanie ze środków finansowych własnych).

Na Gali Mażoretkowej wystąpi również około 60 mażorettek w kilkunastu układach choreograficznych – scena, defilada, show, małe formy taneczne (solo, duo, trio, miniformacje). Nowe choreografie stawiają również wymagania w zakresie nowych scenicznych kostiumów, które sami projektujemy zgodnie z charakterem układu. Zatańczymy choreografie o charakterze marynarskim, juniorki przybliżą świat Japonii. Stroje, w których zespoły ostatnio tańczyły były pożyczone od zespołów z innych miast, co nie dawało komfortu dla dzieci i młodzieży. Tak naprawdę to będzie wyjątkowy spektakl wyreżyserowany z udziałem dzieci i młodzieży. Mażoretki to sport, którym rządzi wiele reguł. Jako zawodniczki jesteśmy oceniane między innymi za zgodność charakteru muzyki z kostiumem artystycznym. Każdy zespół musi uwzględniać to w swoim rozwoju. A co najważniejsze to dzieci zaprezentują swoje uzdolnienia, zaprezentują innym swój talent zarażą. W ramach zadania niezbędne jest uszycie stroi tanecznych. Jeden strój składa się z sukienki oraz furażerki. Koszt uszycia jednego stroju wynosi ok. 260 zł. Wyliczono, że koszt uszycia 22 stroi wyniesie 5 700 zł, planujemy wydatek w części pokryć z dotacji, a jego pozostałą część z wkładu własnego finansowego.

Na koncert przewidujemy, że przyjdzie około 100 osób. Bilet wstępu na Galę będzie wynosił 5 zł, co pozwoli zgromadzić 500 zł, co zostanie wykorzystane jako wkład własny do realizacji zadania publicznego – pobierany od adresatów realizacji zadania.

To, że mamy wszędzie daleko nie oznacza nie potrafimy stworzyć produktu eksportowego. Cieszy nas, że nasze dzieci zdobywają liczne sukcesy, ale dla nas najważniejszym sukcesem jest rozwój dziecka w wymiarze jednostkowym. To ono u nas nabywa nie tylko umiejętności taneczne, ale zdobywa coś znacznie większego – ogromne pokłady pewności w siebie, wielokrotnie wygrywa ze swoimi słabościami. Scena jest miejscem walki nie tylko sportowej, ale również miejscem hartowania własnego wnętrza, szlifowania charakteru. Nasze dzieci z ogromną satysfakcją chcą zaprezentować swoje zdolności innym, oczekując na pozytywną ocenę, na akceptację tego, co robią. Program rewitalizacji miasta nie pomija w swoich założeniach rozwoju dzieci i młodzieży, a zatem ich rozwój jest nieodłącznym jego elementem. Rewitalizacja to budynki, otoczenie, ale też mieszkańcy, adresaci projektu. To od ich twórczego myślenia, które zdobędą podczas zajęć artystycznych zależy ich wyobraźnia o miejscu, w którym mieszkają. Zajęcia takie pobudzają nieodkryte czasami pokłady artystycznego myślenia, kreatywności.

Myślę, że istotne jest również to, że dzieci u nas tańczą po kilka lat. Oznacza to, że nasze działania są trafne i akceptowane przez społeczność. Cieszą nas liczne grono publiczności na naszych występach artystycznych.

Dzieci i młodzież jako podmioty, do których skierowane jest działanie pochodzą z miasta Olecka. Dzieci i młodzież utalentowana, która rozwija swoje pasje i zainteresowania, powinna być szczególnie wyróżniona. To są dzieciaki, które pomimo obowiązków szkolnych, domowych, znajdują a czas na pracę nad swoimi zainteresowaniami. Czasem nawet w dorosłym życiu kontynuują edukację w kierunku tańca, uzyskując kwalifikacje, które mogą wykorzystać na rzecz miasta. Nie można tylko dostrzegać potrzeb grup zagrożonych, ale również tych, którzy chcą w siebie i swoje pasje zainwestować.

Zarówno podczas Gali Mażoretkowej, jak i podczas wyjazdu w ramach wolontariatu będą pomagały dziewczęta, które kiedyś czynnie uczestniczyły w zajęciach mażoretkowych. Praca wykonana będzie przez 2 osoby po 10 godzin (20 godz x 25,00 zł = 500 zł) – wkład osobowy.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Każdy nowy sezon artystyczny to nowe choreografie. Każda z nich musi współgrać z kostiumami. To nie jest wymysł trenera. To konieczność spięcia choreografii z wyrazem artystycznym, za co zespoły są oceniane. Poza tym te dzieciaki tańczą i planują swój wizerunek, co również rozwija ich pokłady myślenia artystycznego, składnika, mającego wpływ na systematyczność i odpowiedzialność wobec podjętego wyzwania.

Rezultaty realizacji zadania publicznego:

- dbałość o rozwój uzdolnień dzieci i młodzieży,
- integracja dzieci i młodzieży w środowisku mażoretkowym,
- wdrażanie dzieci i młodzieży do pielęgnacji swojego talentu, odpowiedzialności za niego,
- promocja działań wolontariackich (udział wolontariuszy na zajęciach tanecznych, podczas Gali Mażoretkowej oraz podczas wyjazdu),
- edukacja w zakresie tańca mażoretkowego – systematyczne zajęcia mażoretek - raz w tygodniu po 1,5 godziny dla każdej grupy ćwiczebnej,
- umożliwienie dzieciom i młodzieży prezentacji swoich umiejętności i talentu.

Jakże ważne jest pokazanie społeczności lokalnej nowych możliwości. Istotne jest to szczególnie dla osób młodych, które często nie mogą w marazmie dnia codziennego odnaleźć siebie. Jako Stowarzyszenie, pracując z dziećmi i młodzieżą widzimy te potrzeby. Często borykamy się z problemem dofinansowania wyjazdów dzieci i młodzieży. Rodzice nie mogą bowiem sobie pozwolić na dodatkowe wydatki. Nie widzi i nie rozumie tego tylko ten, kto nie styka się z takimi problemami albo ich nie rozumie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Prowadzenie systematycznych zajęć (45 godz. x 40 zł = 1 800 zł)	1 800,00	0,00	1 800,00
2.	Transport na Międzynarodowy Przegląd Mażoretek, Tamburmajerek i Cheerleaderek „Pom-pa 2018”	1 300,00	1 286,00	14,00
3.	Wynajem hali widowiskowej w Olecku na Galę Mażoretek (3 godz.)	261,28	0	261,28
4.	Uszycie stroi tanecznych - 22 stroje (1 strój - sukienka i furażerka)	5 700,00	3 700,00	2 000,00
5.	Praca społeczna podczas Gali Mażoretkowej, jak i podczas wyjazdu na Przegląd Mażoretek - 2 osoby po 10 godzin (20 godz. x 25,00 zł = 500 zł)	500,00	0	500,00
Koszty ogółem:		9 561,28	4 986,00	4 575,28

³⁾Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/~~niepobieranie~~* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega (-ją)~~* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES **WICEPREZES**
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Kultury i Sportu w Sejnach
mgr Sławomir Tomczyk *mgr Ewa Bednarska*

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Stowarzyszenie na Rzecz
Rozwoju Kultury i Sportu
w Sejnach
16-500 Sejny, ul. Wojska Polskiego 19B/20
NIP 844-23-03-204

Data 23.03.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.